
l
Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")
SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7140/2020 l

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: LUING PYREX, spol. s r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Marxova 372/6
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 736 01 Haviřov-Město

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

e-mail:

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 14105

Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 64608484
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ64608484
OS: ybiaiuv DS: 7m6jaez

íl. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:
Specifikace díla: oprava HVZ Weber po servisních prohlídkách, výměna hadic (nůžky RSX200-107 Bučovice)

Cena díla bez DPH: 60 883,52 KČ
DPH 21% 12 785,54 Kč

Dodací lhůta: do 8 týdnů od nabyti účinnosti smlouvy Cena včetně DPH: 73 669,06 KČ
Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 30 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem - zaokrouhleno: 73 669,06 KČ

Místo plnění: Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Bartovice
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1, Pro případ nedodržení terminu splněni předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ll. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plněni za každý,
byt' i započatý den prodleni, a to až do dodání předmětu plněnI: zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat
úrok z prodlenI za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.



P'

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tlm potvrzují, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle Nařizenl Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

PřIlohy: 1. Cenová nabídka č. 4b ND ze dne 3.9.2020

, ,,,,, ,,,l Z 09, 2020
V Havířově, dne

ředi ho kraje

S [.C).

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

44

\' ' "' ' .' ·. g"·m lX ,';·
4 , ľ) ý j . T 'n '..m, ," ' l m I

,7 i3!É. í;. .' ,S-,. PM



r"
Nabídka č.4b ND aopravy

LUING PYREX, spol. S r. O.
Sídlo: Marxova 372/6, 736 01 Havířov-Město
Provozovna: Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Bartovice
Zapsán v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14105
Tel: 597 317 111, Fax: 597 317 108, e-mail: servis@luingpyrex.cz spol. S r. O.

Nabídka č. 4b NO + oprava l 2020 pro HZS jihomoravského kraje
oprava hydraulického vyprošt'ovaciho zařIzení

WEBER - HYDRAULIK

. Cena za Cena celkem bezPoložka Interval Popis úkonů jednotku v Kč Počet DPH v kč

Hydraulický olej AeroShell Fluid (litr) " doplnění 1 litru nového hydraulického oleje 338,00 2,0 676,00

- i - zajištěni odborné likvidace odpadníko oleje jako nebezpečnéhoPrevzeti 1 litru starého ole e 24,00 2,0 48,00odpadu

Zátka SINGL spojky female (poh. jedn) 813.458.8 (Líšeň 1+2 hadice) 462,00 2 924,00

Krytka SINGL spojky male (nástroj) 813.457.0 (Líšeň 1 RSX200-107PLUS) 520,80 1 520,80

připojovací hadice nástroje černá 0,30m 389.681.1 (Lidická C100, Znojmo RSX200-107PLUS) 1 008,00 4 4 032,00

Těsněni pod hadici nástroje 812.819.7 120,68 4 482,72

Upgrade RSU 210PLUS 108 901.5 (Bučovice RSX200-107) 51 800,00 1 51 800,00

Vypracováni zprávy o kontrole,zkoušce — , . ..
" i ° vypracovaní dokladu na 1 zarizenÍ 160,00 3 480,00nastro,e/agregatu

Hodinová sazba za servisní práce a činnost — drobné opravy (výměna hadic, koncovek, nožů, hrotů, demontáž 480,00 4,0 1 920,00
mimo uvedené položky nástrojů, vyčištění, promazání čepů apod.)

Doprava - výchozí mfsto Ostrava nebo Praha dopravu zajišt'uje uživatel 13,00 O 0,00

Cena bez DPH 2020 60 883,52
DPH 12 785,54

CELKEM včetně DPH 73 669,06
Sada:

Mot.pohonná jednotka
Ruční pumpa
Hydr.rozp.nástroj
Hydr.střih.nástroj
Hydr.střih.pedálů
Rozpěrný válec

pohonné jednotky

nástrojů

KP FZZ
KP FZZ
KP FZZ
KP FZZ
KP FZZ
KP FZZ

KP FZZ
KP FZZ

Kontakt:

HZS Jihomoravského kraje
Zubatého 1
628 00 Brno

Vypracoval

Dne: 3. záři 2020

r
l

C'


